15783-5. 

O prazo para a assinatura do contrato é de 5 dias úteis a partir da convocação por meio 

eletrônico. 

A vigência do contrato será de 10 meses, a partir da data de assinatura do mesmo. 

10. VALOR E ORIGEM DOS RECURSOS: 

O valor da obra é de R$ 1.306.631,17 (Um milhão, trezentos e seis mil, seiscentos e trinta e um 

reais e dezessete centavos), oriundos de financiamento firmado com a Caixa Econômica Federal. 

Dados orçamentários: 

Atividade: 1.011 

Elemento: 44.90.51.00 

Subelemeto: 01 

Fonte de Recurso: 90 

11. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

Os pagamentos serão feitos mediante medições e atestadas pela fiscalização, de acordo com o